

Lisätyöt Varissuo	yksikkö	kpl/m2	hinta/kpl	yhteensä
Liikennemerkit 1 puoleinen+kiinnikkeet	kpl	7	150	1050
Liikennemerkit 2 puoleinen+kiinnikkeet	kpl	4	150	600
Liikennemerkit 1 puoleinen tupla+kiinnikkeet	kpl	6	210	1260
Liikennemerkit 2 puoleinen tupla+kiinnikkeet	kpl	1	210	210
Merkin putki ja jalka	kpl	7	40	280
Liikennemerkkijalustan asennus	kpl	7	100	700
Kaivon ja vent säätö	kpl	35	75	2625
Korpinkatu				
Reunakivi	m	140	4	560
Lisä asfaltti	m2	10	10	100
Asfalttipohjat ja poisto	t	3	150	450 kaivinkone + kuorma-auto
Vaalantie				
Reunakivi	m	65	4	260
Lisä asfaltti	m2	170	10	1700
Asfalttipohjat ja poisto	t	10	150	1500 kaivinkone + kuorma-auto
MCMK 4x2,5 vedetty Hintsa knaapin kadun alikulkutunnelin valaistukselle sis asennus	m	40	6	240
Kytännät	h	65	2	130
Hippiäisenkuja				
Lisä asfaltti	m2	60	10	600
Hintsankuja				
Pylvään poisto, lyhyennys ja takaisinasennus	kpl	1	200	200
Reunakivi	m	225	4	900
Lisä asfaltti	m2	98	10	980
Asfalttipohjat ja poisto	t	6	150	900 kaivinkone + kuorma-auto
10 m asfaltti makkaraa 3 pihaliittymään	m	10	10	100
Nisse Kavon katu				
Lisä asfaltti	m2	200	10	2000
Asfalttipohjat ja poisto	t	12	150	1800 kaivinkone + kuorma-auto
Valpuri Innamaan katu				
Pylväs siirretty, Jalusta 31,	kpl	1	200	200
maadoituskaapelin asennus,	kpl	1	85	85
Asfaltin paksuus kävelytiellä 10-15cm, lisätyö. (10m2)	m2 n10cmk	10	12	120
Seikonkatu-Ohrapäänkatu				
Reunakivi	m	200	4	800
Lisä asfaltti	m2	238	10	2380
Asfalttipohjat ja poisto	t	14	150	2100 kaivinkone + kuorma-auto
Laatanpurku	m2	450	35	15750
Lisävalaisin puistoon,	kpl	1	280	280
Sahaus railo kalliioon	m	6	60	360
Seikonpuisto valaisin vaihdettuna Easyled	kpl	1	260	260
Mesileivänpolku				
Lisä asfaltti	m2	120	10	1200
Asfalttipohjat ja poisto	t	6	150	900 kaivinkone + kuorma-auto
Napaturunkatu				
Napaturun kadulla asfaltin reunaan sepeli sekä sorakaista talvikunnossapidolle. Singelikivi	m2	200	35	7000
Katunpää				
Reunakivi	m	68	4	272
Krööpijänkatu				
Reunakivi	m	15	4	60
Classikko kivetys 20 m2,	m2	20	80	1600
classic pohjat	t	8	150	1200 kaivinkone + kuorma-auto
5x kaivonkoroke rengas	kpl	5	50	250
Koukkarinkatu				
Reunakivi	m	24	4	96
Liikennemerkit 1 puoleinen+kiinnikkeet	kpl	1	150	150
Liikennemerkit 2 puoleinen+kiinnikkeet	kpl	2	150	300
Koukkarinkadulle uusi pohja kanttikiville. (heidi)	m2	24	10	240
Koukkarinkuja				
Reunakivi	m	55	4	220
Kraattarinkatu				
Kraattarinkatu, pylväs, 2 valaisinta, kytkentäkaluste ja t-haara, Easyled:	kpl	1	956	956
TESV lisätyöt 2				
Lisäputkitusten hinnat TESVille uusien suunnitelmien mukaan				
Hintsa Knaapinkatu, ei putkia alkuperäisessä suunnitelmassa:				8050
Kraattarinkatu putket:				5125
Seikonkatu lisäputki:				1060
Napaturunkatu putkitukset:				3500
Valkiapäänkatu lisäputki:				1900

Yhteensä 75 559,00 €